

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人SWELL・IN・FUKUSHIMA

自 2019年 4月 1日 至 2020年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	58,000		58,000
賛助会員受取会費	20,000		20,000
【受取寄付金】			
受取寄付金	10,000		10,000
【受取助成金等】			
受取助成金	213,000		213,000
【事業収益】			
就労支援事業収益	2,786,293		2,786,293
お菓子売上	(2,269,680)		(2,269,680)
手芸小物売上	(73,450)		(73,450)
フルーツキャップ	(287,954)		(287,954)
ポストイン	(126,468)		(126,468)
委託作業	(28,741)		(28,741)
訓練等給付費収益	18,254,790		18,254,790
利用者負担金収益	386,915		386,915
送迎	(386,915)		(386,915)
その他バザー等収益		34,380	34,380
バザー等収入		(34,380)	(34,380)
【その他収益】			
受取利息	85		85
経常収益計	21,729,083		21,763,463
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	12,879,151		12,879,151
法定福利費(事業)	1,695,751		1,695,751
福利厚生費(事業)	146,905		146,905
人件費計	14,721,807	0	14,721,807
(その他経費)			
就労支援事業費	3,118,500		3,118,500
フルーツキャップ材料費	(324)		(324)
菓子材料費	(968,193)		(968,193)
手芸材料費	(35,193)		(35,193)
利用者工賃	(1,215,500)		(1,215,500)
福利厚生費	(31,927)		(31,927)
旅費交通費	(3,320)		(3,320)
消耗品費	(117,721)		(117,721)
車両関連費	(13,956)		(13,956)
通信運搬費	(96,860)		(96,860)
水道光熱費	(293,195)		(293,195)
減価償却費	(145,012)		(145,012)
保険料	(1,680)		(1,680)
諸会費	(9,000)		(9,000)
支払手数料	(186,619)		(186,619)

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人SWELL・IN・FUKUSHIMA

自 2019年 4月 1日 至 2020年 3月31日

バザー等運営費(事業)		21,921	21,921
旅費交通費(事業)	131,740		131,740
車両関連費(事業)	609,712		609,712
通信運搬費(事業)	64,077		64,077
事務消耗品費(事業)	232,221		232,221
消耗品 費(事業)	175,310		175,310
修 繕 費(事業)	20,628		20,628
水道光熱費(事業)	178,893		178,893
本部	(178,893)		(178,893)
地代 家賃(事業)	1,560,000		1,560,000
本部	(1,560,000)		(1,560,000)
減価償却費(事業)	555,115		555,115
保 険 料(事業)	723,510		723,510
接待交際費(事業)	39,896		39,896
諸 会 費(事業)	28,600		28,600
租税 公課(事業)	2,400		2,400
研 修 費(事業)	3,299		3,299
広告宣伝費(事業)	6,540		6,540
雑 費(事業)	53,195		53,195
支払手数料(事業)	20,079		20,079
その他経費計	7,523,715	21,921	7,545,636
事業費 計	22,245,522	21,921	22,267,443
【管理費】			
(人件費)			
人件費計	0	0	0
(その他経費)			
交 通 費	12,000		12,000
通信運搬費	205		205
雑 費	358,900		358,900
その他経費計	371,105	0	371,105
管理費 計	371,105	0	371,105
経常費用 計	22,616,627	21,921	22,638,548
当期経常増減額	△ 887,544	12,459	△ 875,085
【経常外収益】			
繰入金収入	138,061	21,921	159,982
経常外収益 計	138,061	21,921	159,982
【経常外費用】			
繰入金支出	125,602	34,380	159,982
経常外費用 計	125,602	34,380	159,982
税引前当期正味財産増減額	△ 875,085	0	△ 875,085
当期正味財産増減額	△ 875,085	0	△ 875,085
前期繰越正味財産額	18,320,409	0	18,320,409
次期繰越正味財産額	17,445,324	0	17,445,324